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Hvor ofte skjer dette deg?
Du har akkurat blitt ferdig med et viktig dokument i siste liten og sender det elektronisk til kollegaer, som ikke

kan åpne det fordi de har en tidligere version av programvaren og arbeider med på annen plattform.

Du har brukt flere timer på å strukturere en konfidensiell forretningsplan med en rekke grafer og tabeller. Du

sender den til kollegaer for å få deres kommentarer, og når du får den tilbake har grafene og hele oppsettet blitt

endret.

Du distribuerer en iøynefallende ny brosjyre for å få kommentarer på den. Men når andre åpner den

elektroniske filen er kolonnene  forskjøvet, logoen har forsvunnet og datamaskiner har byttet ut den elegante

skriften du valgte med Courier. Og når du deretter bruker ekstra tid på å dele ut papirkopier i stedet, ender du

til slutt opp opp med en papirhaug full av håndskrevne notater og vedlegg stiftet sammen.

Høres dette kjent ut?
Da trenger du Adobe Acrobat 5.0.
Den beste måten å dele dokumenter online på

Adobe Acrobat 5.0 lar deg konvertere et hvilket som helst dokument til en Adobe Portable Document Format

(PDF)-fil. Alle som har Acrobat Reader-programvaren kan åpne dokumentet, uavhengig av hvilken maskin- og

programvare de bruker, og det vil se ut nøyaktig som forventet —med oppsett, skrifter, lenker og grafikk intakt.

Med Acrobat 5.0 kan dere arbeide smartere som gruppe, spare ressurser og komme på markedet raskere. Ar-

beidskollegaer kan raskt godkjenne  Adobe PDF-filer med digitale signaturer. Eller de kan legge til kommenta-

rer med elektroniske gule lapper, uthevings- og understrekingsverktøy med mer – og alt kan gjøres i en Web-

leser.

Med Adobe Acrobat kan intern kommunikasjon forbedres betraktelig. Nå kan du opprette interaktive skjemaer

som er enkle å fylle inn, og alle kan lagre informasjonen på harddiskene sine. Eller du kan omdefinere  informa-

sjon i Adobe PDF –filene ved å lagre dem som Rich Text Format (RTF)-filer slik at de kan redigeres i Microsoft

Word. Passordbeskytt Adobe PDF-filene og kontroller dermed hvem som har tilgang til innholdet. Og del der-

etter de endelige dokumentene – kompakte, søkbare Adobe PDF-filer, utskrevet eller via e-post, over nettverks-

servere eller på Webben!

Er du klar til å få Adobe Acrobat 5.0?

Gå til www.adobe.no/acrobat
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Acrobat®

 er mer

enn bare Reader™!
Ta neste trinn… og konverter dokumenter til Adobe® PDF-filer! Dokumentene vil bli
konvertert med like flott resultat hver gang, og kan vises på et bredt utvalg av maskin- og
programvare.

Acrobat 5.0 Acrobat ReaderFUNKSJONER
Les og skriv ut Acrobat PDF-filer

Konverter ethvert dokument til en søkbar Adobe PDF-fil

Legg til kommentarer med elektroniske gule lapper, uthevinger med mer

Legg til e-signaturer

Opprett interaktive skjemaer

ACROBAT KAN MER ENN BARE Å LESE ADOBE PDF-FILER
Tror du Acrobat Reader er det eneste du trenger? Tenk om igjen. Med Acrobat 5.0 kan du gjøre alt dette og så mye mer


